MowapeB AHapen Buktoposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMunusa, UMs, oT4eCTBO Mowapes AHApen BukTopoBuy
Homep B peecTtpe unenos POO 002854
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 14.01.2008
Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee haTta Bupn HanpaBneHue
oTtyeTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBieHus O61bEeKT OLLeHKM onpepensemon OLEHO4YHOWM
oueHKe OLeHKH oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
2-040-25 4o Mowapes A.B. 01.04.2025 KsapTupa PbiHOYHas Ouetika
HeABM>XXNMOCTN
2-041-25 YMO Mowapes A.B. 01.04.2025 2Xunon pom PblHOYHas Ouenka
HeABVXXUMOCTU
2-042-25 4Mno Mowapes A.B. 02.04.2025 KeapTupa PbiHOYHast Ouetka
HeABM>XXNMOCTU
2-040-25 YMO Mowapes A.B. 02.04.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka
HeABVXUMOCTU
2-044-25 4Mo Mowapes A.B. 04.04.2025 3emesbHbiln PbiHOYHast Ouetka
y4acToK HeABVMXXNMOCTN
2-045-25 YMO Mowapes A.B. 06.04.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeABVXXUMOCTU
2-046-25 4Mo Mowapes A.B. 12.04.2025 YKunow fom PbiHOYHas! OueHka ABKMMOro
MMyLLecTBa
2-047-25 4YMO Mowapes A.B. 14.04.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeABVXXUMOCTU
2-048-25 4o Mowwapes A.B. 15.04.2025 KeapTupa PLIHOYHas Ouenka
HeOABVXXNMOCTN
2-049-25 YMNO Mowapes A.B. 15.04.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeABVXXUMOCTU
2-050-25 4o Mowwapes A.B. 15.04.2025 KeapTupa PLIHOYHas Oueka
HEeOBVXXNMOCTN
2-051-25 Yo Mowapes A.B. 16.04.2025 KesapTupa PbiHOYHas Ouerka
HeABVXXUMOCTU
2-052-25 4o Mowwapes A.B. 17.04.2025 KeapTupa PLIHOYHaS Oueka
HeOBUXNMOCTN
2-053-25 4o Mowapes A.B. 16.04.2025 3emenbHbl PbiHOYHas Ouetika
y4acTok HeABVXUMOCTU
2-054-25 YMO Mowapes A.B. 18.04.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HeABVXUMOCTU
2-055-25 4o Mowapes A.B. 18.04.2025 »Kunoit Lom PbiHOYHas Ouerka
HeABM>XXNMOCTN
2-056-25 4YMO Mowapes A.B. 19.04.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeABVXUMOCTU
2-057-25 4o Mowapes A.B. 23.04.2025 KeapTupa PbiHOYHast Ouetka
HeABM>XXNMOCTN
2-058-25 YMO Mowapes A.B. 23.04.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeABVXUMOCTU
2-059-25 4o Mowapes A.B. 23.04.2025 3emesbHbiln PBIHONHAS Ouetka

y4acCToK HeABUXNMOCTHU



OueHka

2-060-25 4o Mowapes A.B. 24.04.2025 KBapTupa PblHOYHas
HeOABVXXNMOCTN
2-061-25 4ro Mowwapes A.B. 26.04.2025 TexHonorudeckoe | p0Gag Ouetka ABuKMMOro
obopynosaHue MMylLlecTBa
2-062-25 4o Mowwapes A.B. 28.04.2025 KeapTupa PLIHOYHas Ouenka
HeOBUXNMOCTN
2-063-25 Yo Mowapes A.B. 29.04.2025 KsapTupa PbiHOYHas Ouerika
HeOBUXNMOCTN
2-064-25 YMO Mowapes A.B. 30.04.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
2-065-25 4o Mowapes A.B. 30.04.2025 KsapTupa PbiHOYHas Ouerika
HeOBUXNMOCTN
2-066-25 YMO Mowapes A.B. 30.04.2025 JXunon pom PblHOYHaSA Ouerka
HeOBUXNMOCTN
2-067-25 4Mno Mowapes A.B. 06.05.2025 KeapTupa PbiHOYHast Ouetka
HeOBUXNMOCTN
2-068-25 YMO Mowapes A.B. 10.05.2025 KBapTupa PbIHOYHaA Ouehka
HeOBUXNMOCTN
2-069-25 4o Mowapes A.B. 13.05.2025 3emesbHbil PoIHONHAS Ouetka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
2-070-25 YMO Mowapes A.B. 12.05.2025 JXunon pom PblHOYHaSA Ouenka
HeOBUXNMOCTN
2-071-25 4o Mowwapes A.B. 14.05.2025 ABTOKpaH PbIHOYHas OueHka ABMXMMOro
MMyLLecTBa
2-072-25 4YMO Mowapes A.B. 13.05.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouetka
HeOBUXNMOCTN
2-073-25 4o Mowwapes A.B. 13.05.2025 KeapTupa PLIHOYHas Ouenka
HeOBUXNMOCTN
2-074-25 4YMO Mowapes A.B. 15.05.2025 MawwmnHomecTo PbIHOYHasA Ouetika
HeOBUXNMOCTN
2-075-25 4o Mowwapes A.B. 19.05.2025 KeapTupa PLIHOYHas Ouenka
HEeOABVXXNMOCTN
2-076-25 4o Mowapes A.B. 20.05.2025 KsapTupa PbiHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
2-077-25 4o Mowwapes A.B. 22.05.2025 KeapTupa PLIHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN
2-078-25 4o Mowapes A.B. 26.05.2025 KsapTupa PbiHOYHaS Ouetika
HeOBUXNMOCTN
2-079-25 YMO Mowapes A.B. 26.05.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
2-080-25 4o Mowapes A.B. 28.05.2025 >Kunoi LoMm PbiHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
2-081-25 4YMO Mowapes A.B. 29.05.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeOBUXNMOCTN
2-082-25 4Mo Mowapes A.B. 29.05.2025 KeapTupa PbiHOYHast Ouetka
HeOBUXNMOCTN
2-083-25 YMO Mowapes A.B. 29.05.2025 KBapTupa PbIHOYHasA Ouetka

HEeOBUXUNMOCTU



2-084-25

2-085-25

2-086-25

2-087-25

2-088-25

2-089-25

2-090-25

2-091-25

2-092-25

2-093-25

2-094-25

2-095-25

2-096-25

2-097-25

2-098-25

2-099-25

2-100-25

2-101-25

2-102-25

2-103-25

2-104-25

2-105-25

2-106-25

2-107-25

2-108-25

YMO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YO Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

29.05.2025

31.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

13.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.05.2025

14.06.2025

21.06.2025

21.06.2025

3eMesbHbIN
yyacTok

KeBapTupa

JXunon pom

Fapax

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

KBapTupa

TexHonormnyeckoe
obopypnoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2-109-25

2-110-25

2-111-25

2-112-25

4o Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

22.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

22.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Мошарев Андрей Викторович

