

Мошарев Андрей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мошарев Андрей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		002854			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-040-25	ЧПО Мошарев А.В.	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-041-25	ЧПО Мошарев А.В.	01.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-042-25	ЧПО Мошарев А.В.	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-040-25	ЧПО Мошарев А.В.	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-044-25	ЧПО Мошарев А.В.	04.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-045-25	ЧПО Мошарев А.В.	06.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-046-25	ЧПО Мошарев А.В.	12.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-047-25	ЧПО Мошарев А.В.	14.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-048-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-049-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-050-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-051-25	ЧПО Мошарев А.В.	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-052-25	ЧПО Мошарев А.В.	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-053-25	ЧПО Мошарев А.В.	16.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-054-25	ЧПО Мошарев А.В.	18.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-055-25	ЧПО Мошарев А.В.	18.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-056-25	ЧПО Мошарев А.В.	19.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-057-25	ЧПО Мошарев А.В.	23.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-058-25	ЧПО Мошарев А.В.	23.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-059-25	ЧПО Мошарев А.В.	23.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2-060-25	ЧПО Мошарев А.В.	24.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-061-25	ЧПО Мошарев А.В.	26.04.2025	Технологическое оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-062-25	ЧПО Мошарев А.В.	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-063-25	ЧПО Мошарев А.В.	29.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-064-25	ЧПО Мошарев А.В.	30.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-065-25	ЧПО Мошарев А.В.	30.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-066-25	ЧПО Мошарев А.В.	30.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-067-25	ЧПО Мошарев А.В.	06.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-068-25	ЧПО Мошарев А.В.	10.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-069-25	ЧПО Мошарев А.В.	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-070-25	ЧПО Мошарев А.В.	12.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-071-25	ЧПО Мошарев А.В.	14.05.2025	Автокран	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-072-25	ЧПО Мошарев А.В.	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-073-25	ЧПО Мошарев А.В.	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-074-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.05.2025	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
2-075-25	ЧПО Мошарев А.В.	19.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-076-25	ЧПО Мошарев А.В.	20.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-077-25	ЧПО Мошарев А.В.	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-078-25	ЧПО Мошарев А.В.	26.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-079-25	ЧПО Мошарев А.В.	26.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-080-25	ЧПО Мошарев А.В.	28.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-081-25	ЧПО Мошарев А.В.	29.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-082-25	ЧПО Мошарев А.В.	29.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-083-25	ЧПО Мошарев А.В.	29.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2-084-25	ЧПО Мошарев А.В.	29.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-085-25	ЧПО Мошарев А.В.	31.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-086-25	ЧПО Мошарев А.В.	02.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-087-25	ЧПО Мошарев А.В.	02.06.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-088-25	ЧПО Мошарев А.В.	03.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-089-25	ЧПО Мошарев А.В.	04.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-090-25	ЧПО Мошарев А.В.	06.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-091-25	ЧПО Мошарев А.В.	08.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-092-25	ЧПО Мошарев А.В.	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-093-25	ЧПО Мошарев А.В.	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-094-25	ЧПО Мошарев А.В.	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-095-25	ЧПО Мошарев А.В.	10.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-096-25	ЧПО Мошарев А.В.	10.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-097-25	ЧПО Мошарев А.В.	11.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-098-25	ЧПО Мошарев А.В.	13.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-099-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-100-25	ЧПО Мошарев А.В.	16.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-101-25	ЧПО Мошарев А.В.	16.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-102-25	ЧПО Мошарев А.В.	18.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-103-25	ЧПО Мошарев А.В.	19.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-104-25	ЧПО Мошарев А.В.	19.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-105-25	ЧПО Мошарев А.В.	20.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-106-25	ЧПО Мошарев А.В.	14.06.2025	Технологическое оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-107-25	ЧПО Мошарев А.В.	21.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-108-25	ЧПО Мошарев А.В.	21.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2-109-25	ЧПО Мошарев А.В.	22.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-110-25	ЧПО Мошарев А.В.	23.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-111-25	ЧПО Мошарев А.В.	24.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-112-25	ЧПО Мошарев А.В.	22.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости